DREHWERKZEUGEDREHWERKZEUGE
TURNING TOOLSTURNING TOOLS
HEAD-Master
R
F
F-01
Inhaltsverzeichnis
Index

dh6 Dmin L L1 f r t
7007.1,0-15 R/L 6 1 51 15 0,5 0,2 3,5
Bestellbeispiel / Orderexample: 7007.1,0-15R
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
dh6 Dmin L L1 f r t
7008.4,2-15 R/L 6 4,2 51 15 1,95 0,2 0,75
7008.5,2-20 R/L 6 5,2 56 20 2,45 0,2 0,95
7008.6,2-25 R/L 6 6,2 61 25 2,95 0,2 1,75
Bestellbeispiel / Orderexample: 7008.4,2-15R
Ausführung:
- Vollhartmetal - Microfeinbohrstangen
- ALTIN beschichtet
Execution:
- Solid Carbide Micro turning bars
- ALTIN coating
Ausführung:
- Vollhartmetal - Microfeinbohrstangen
- ALTIN beschichtet
Execution:
- Solid Carbide Micro turning bars
- ALTIN coating
VHM-Microfeinbohrstangen ab 1mm
Solid carbide micro turning up 1mm
F
F-07
F
Bohrstangenausführungen
Boring bars executions
A..: Bohrstangen mit geschliffenem Schaft und Innenkühlung
A..: Boring bars with grinded shaft and inner coolant
E-A..: Bohrstangen mit Vollhartmetallkern, geschliffenem Schaft und Innenkühlung
E-A..: Boring bars with solid carbide core, grinded shaft and inner coolant
C-A..: Bohrstangen mit Carbonkern, geschliffenem Schaft und Innenkühlung
C-A..: Boring bars with carbon fi bre core, grinded shaft and inner coolant
schwingungsgedämpft
anti vibration
schwingungsgedämpft
anti vibration
F-08
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm) Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Key
dg7 f L1 h Dmin
A 08F SCLCR/L 06 8 6 80 7 12
CC. T 0602.. M-VT25 M-BT08A 10H SCLCR/L 06 10 7 100 9 14
A 12K SCLCR/L 06 12 9 125 11 18
A 16M SCLCR/L 09 16 11 150 14 22
CC . T 09T3.. M-VT40 M-BT15A 20Q SCLCR/L 09 20 13 180 18 16
A 25R SCLCR/L 09 25 17 200 23 34
A 32S SCLCR/L 12 32 22 250 30 39 CC . T 1204.. M-VT41 M-BT20
Bestellbeispiel / Orderexample: A08F SCLCR 06
üssel
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm) Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Key
dg7 f L1 h Dmin
E-A 08F SCLCR/L 06 8 6 80 7 12
CC. T 0602.. M-VT25 M-BT08E-A 10H SCLCR/L 06 10 7 100 9 14
E-A 12K SCLCR/L 06 12 9 125 11 18
E-A 16M SCLCR/L 09 16 11 150 14 22
CC . T 09T3.. M-VT40 M-BT15E-A 20Q SCLCR/L 09 20 13 180 18 16
E-A 25R SCLCR/L 09 25 17 200 23 34
E-A 32S SCLCR/L 12 32 22 250 30 39 CC . T 1204.. M-VT41 M-BT20
Bestellbeispiel / Orderexample: E-A08F SCLCR 06
b
Bohrstangen mit Innenkühlung 95°
Boring bars with coolant 95°
Bohrstangen mit Innenkühlung 95°
Boring bars with coolant 95°
E-A.. - mit Vollhartmetallkern / with solid carbide core
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm) Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Key
dg7 f L1 h Dmin
C-A08F SCLCR/L 06 8 6 80 7 12
CC. T 0602.. M-VT25 M-BT08C-A10H SCLCR/L 06 10 7 100 9 14
C-A12K SCLCR/L 06 12 9 125 11 18
C-A16M SCLCR/L 09 16 11 150 14 22
CC . T 09T3.. M-VT40 M-BT15C-A20Q SCLCR/L 09 20 13 180 18 16
C-A25R SCLCR/L 09 25 17 200 23 34
C-A32S SCLCR/L 12 32 22 250 30 39 CC . T 1204.. M-VT41 M-BT20
Bestellbeispiel / Orderexample: C-A08F SCLCR 06
b üssel
C-A.. - mit Carbonkern / with carbon fi bre core
F
F-09
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm) Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Key
D d L F Bmin A
A 0608F SCLCR/L 06 8 6 100 6 8 25
CC . T 0602.. M-VT25 M-BT08A 0810H SCLCR/L 06 10 8 110 6 12 32
A 1012K SCLCR/L 06 12 10 125 7 14 38
A 1216M SCLCR/L 06 16 12 150 9 18 50
Bestellbeispiel / Orderexample: A0608F SCLCR 06
b
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm) Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Key
D d L F Bmin A
E-A 0608F SCLCR/L 06 8 6 100 6 8 25